
2022 年 7 月 

受益者の皆様へ 

大和アセットマネジメント株式会社 

「オーストラリア好配当株式オープン（毎月決算型）」 

満期償還のおしらせ 

平素は、弊社ファンドに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、現在ご投資いただいております 「オーストラリア好配当株式オープン（毎月決算型）」（2012 年 7 月設

定）につきまして、信託約款で定める信託終了日である2022年9月21日をもって満期償還いたしますことを、

ここにご案内申し上げます。 

当ファンドは、相対的に予想配当利回りの高いオーストラリアの株式等に投資し、配当収益を確保しつつ

値上がり益の獲得を追求することにより、信託財産の成長をめざして運用を行なってまいりました。 

 今後とも証券投資信託の運用につきましては、ご投資家の皆様のご期待に添えますよう万全を期して努力

する所存でございますので、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

■本件に関するお問い合わせ先 

大和アセットマネジメント株式会社 コールセンター 0120-106-338 

受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時 

※ お客さまの残高などお取引に関するお問い合わせは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。 

当資料は、大和アセットマネジメントが「オーストラリア好配当株式オープン（毎月決算型）」の満期償還について 

お伝えすることなどを目的として作成した資料であり、金融商品取引法に基づく開示資料ではありません。 


